Rubryka 9 ­ Emisja akcji
L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwa serii akcji 1 - SERIA A

2.Liczba akcji w danej serii 1 - 88411

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

1 - 88411 (OSIEMDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY CZTERYSTA JEDENAŚCIE) AKCJI
IMMIENNNYCH SERII A UPRZYWILEJOWANYCH CO DO GŁOSU W TEN SPOSÓB, ŻE
NA KAŻDĄ AKCJĘ TEJ SERII PRZYPADAJĄ DWA GŁOSY NA WALNYM
ZGROMADZENIU SPÓŁKI

2 1.Nazwa serii akcji 1 - SERIA B

2.Liczba akcji w danej serii 1 - 31477

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

1 - 31477 (TRZYDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY CZTERYSTA SIEDEMDZIESIĄT SIEDEM) AKCJI
IMMIENNYCH SERII B UPRZYWILEJOWANYCH CO DO GŁOSU W TEN SPOSÓB, ŻE
NA KAŻDĄ AKCJĘ TEJ SERII PRZYPADAJĄ DWA GŁOSY NA WALNYM
ZGROMADZENIU SPÓŁKI

3 1.Nazwa serii akcji 4 - C

2.Liczba akcji w danej serii 4 - 44444

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba